À cette fin, il devra recruter un Bureau de Contrôle Technique (BCT) agréé chargé de 

l’expertise des travaux en vue d’une assurance décennale. 

CHAPITRE IV.  CLAUSES FINANCIÈRES 

Article 29- Montant du marché 

Le montant du présent marché, tel qu’il ressort du [détail ou devis estimatif] est de 89 

983 939 (Quatre-vingt-neuf millions neuf cent quatre-vingt-trois mille neuf cent trente-

neuf.) francs CFA Toutes Taxes Comprises (TTC) ; soit : 

-   Montant HTVA :                (       ) francs CFA ; 

-   Montant de la TVA :                (     ) francs CFA 

-   Montant de l’AIR :         (_   ) francs CFA 

- Montant de la TSR, le cas échéant :